
•Zlteutdal o/leacn.al de
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 8ALTA
Fli:PUBLIOA ARGSNTINA

SALTA, O 1 de junio de 2000

Expediente Nº 8.114/00-
RES. C.D. Cs. Ex. Nº 116/00

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Res. C.D. Nº
077/00, para proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de oposición 1 (un)
cargo de Docente Adscripto;

CONSIDERANDO:

El dictamen de la Comisión Asesora que corre a fs. 36 y de la Comisión de Docencia e
Investigación de fs. 37; · ·

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
( en su sesión de Cuarto Intermedio del día 31 de mayo de 2000)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar, a la Prof. ANDREA ROSSANA SAYAGO-D.N.I. Nº 23.316.487
como DOCENTE ADSCRIPTA a la cátedra de INTRODUCCION A LA EDUCACIÓN, a
partir del O 1 de junio de 2000 y por el término de un ( 1) año.

ARTICULO 2°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la Prof. Sayago, cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor ante Dirección de Personal y Tesorería Generar de la
Universidad.

"'"· LIO:~RA
DECANO

Facultad de Cien»las Exacta3

Uc. VERONIC~ARROYO
SECRETARIA ACAEMICA

Facultad de Ciencias Exactas/
U:

ARTICULO 3º: Hágase saber a los designados, a la cátedra de Introducción a la Educación y
s ·ra a Direcció!1 General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.

mplido, RESERVESE.


